
 

ORG.271.23.2025 

Zarządzenie NR 122/2025 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie  

powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Dostawa sprzętu i oprogramowania na potrzeby 

realizacji grantu „Cyberbezpieczny Samorząd” dla Urzędu Miasta Mława oraz Centrum Usług 

Społecznych w Mławie” 

Zadanie realizowane jest w ramach projektu nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0243, pn. „Zwiększenie 

poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach organizacyjnych Miasta Mława” 

realizowanego w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego 

ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane 

usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź.  zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Dostawa sprzętu i oprogramowania 

na potrzeby realizacji grantu „Cyberbezpieczny Samorząd” dla Urzędu Miasta Mława oraz Centrum 

Usług Społecznych w Mławie” w następującym składzie: 

1. Janusz Szempliński – przewodniczący komisji; 

2. Cezary Lewandowski - zastępca przewodniczącego komisji; 

3. Małgorzata Jakubowska – członek komisji; 

4. Justyna Wyszkowska – członek komisji; 

5. Aneta Malinowska – sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.  

§ 4. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu 

postępowania przez Kierownika Zamawiającego lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta Mława 

         Piotr Jankowski 


		2025-06-10T13:39:24+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




